vom Jahre 1418.

(Cod. Thom. Bl. 144—151.)

Bl. 144. Septima pars.

Anno domini millesimo CCCCXVIli ego frater Johannes de

Dobrowyz protnnc conventus sancti Thome in Praga feci conscri-

bere libros, qui habentur in sacristia conventus in presentem

librum

:

Et primo unum volnmen in pargameno magnnm videlieet

Catholicon, qui sic incipit; „Prosodia qiiedam pars gramaticc

nuncupatur“ et in fine cinsdem libri ultimns versus
: „ In cuius

nomine omne genu flectiliir.“

X. 4. 5. 12
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Item (liccionarium in diiobna voliiminibns prinimn volumcn sic

incipitur: A A dominc deiis“ et in fine ciusdem libri versus

„Kt ideo de Iniiiria dicit Hupo“; secundum Volumen incipitnr

„Mncliabeus" et in fine versus „Zutara eon^regacio.“

Item milleloquium in duobus voluminibus; primum Volumen

sic incipit in tabula „Abel abissus“ et in fine eiusdem libri Ul-

timos versus sic incipit: „Et qui in pompigiis Pauli’*; secundum

Volumen sic incipitnr: „Magdalena“ et in fine eiusdem libri ver-

sus „Omnium christianorum.“

Item moralia boati Gregorii in pargameno
,

que sic iucipiun-

tnr: „Keverendissimo et sanctissimo fratri'* et in fine libri eius-

dem „Ypocritarnm proprium est.“

Item über concilioriim in pargameno, qui sic incipitnr: ,,Ge-

neralium concilionim“ et in fine eiusdem libri versns: „Hiis gestis

post tres.“

Item pustilla(!) super Job in pargameno in duobus voliimini-

bus; primus über sic incipit: „Hevcreiidissiino in Christo“ et in

fine huius libri versus „Corularie wit“; secundus über sic in-

cipitur: „Hespondens autem Job“ et in fine eiusdem libri versns

„Omncsqne Icges.“

Item liber, (pii nominatur azinns, in duobus voluminibus in

pargameno; primum volumen sic incipit: „l't autem clector“ et

in fine eiusdem volnminis versus „Memento filii;“ secundum Vo-

lumen eiusdem libri sic incipit: „Linus est bic, qui Imbet“ et in

lino predicti libri versus „llereticum bominem.“

Item liber bc;iti Pauli glosatus in pargameno, (pii incipitur:

„Prineipia rcrum“ et in fine eiusdem libri „Gracia cum omnibus

vobis.“

Item pustilla fratris Nicolai de Gorrain super canonic.as in

l)argameno, que incipit „Misse sunt cpistole** et in fine eiusdem

pustillc versus „Tencamus ergo littcram.“

Item libri sapienciales in pargameno, (jui incipinnt „Jeronimus

iugcrat(V) epistola“ et in fine eorundem librorum versus „Videte

oculis vestris.“

Itl. Ul'. Item unus liber in pargameno, qui dicitur Ilolgotb super

librum sapieucie, qui incipit: „Dominus pelra luea“ et iu fine

eiusdem libri versus: „lltrum dolor penitenfis.“

Item liber in pargameno, qui nominatur nnum ex quatnor, qui

ineipitnr sic: „Quatuor uni erant“ et in fine libri versus ,,Notata

est glosarum.“

Item Hrumo de laudiblis ecclesie et examen beati Ambro.sii,

qui sic incipit: „Cum siiit miilta“ et in tine predicti libri versus

„Ipse enim requievit.“

Item liber in pargameno, qui vocatur Albertus, de vita et

virtutibus bcate Virginia, qui sic incipitur: „Clara est et qne

niinquam marescit“ et in fine libri eiusdem versns: „Jesu Cbriste

tibi cum deo patre.“
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Item Titiis Lyvius de eimdicione iirbis in pargameno, (pii

incipit; Facturus ne sim opere“ et in fine libri versus; „Quid

crRo illa sibi wlt.“

Item über cthymolopanim Ysidori in parf^ameno, (pii incipit:

„Domino mco et servo“ et in fine einsdem libri versus: „lliis

etatibus,“

Item pnstilla Allexandri super Johannem
,

(pii incipit
:
„Ami-

ens sponsi“ et in fine predicte pnstille versus: „Angelus (Augu-

stinus?) non spacio.“

Item pustilla super Luenm, ipic incipit: „Disciplinain medici“

et in fine einsdem versus „Ad lioc dieit.“

Item sermoncs beati Bernarlidi super cantica, (pii incipinnt

„Vobis fratres“ et in fine libri versus „Ad istum non in angustiis.“

Item cpistole beati Jeronimi in pargameno in tribus volumi-

nibns; primum Volumen sic incipit: „Legimus in Vsaia“ et in

fine libri „Amice nomine sustinere“; secundum Volumen sic in-

cipitur „llec opiuati'* et in fine libri „Que minima res“; tercium

Volumen incipitur sic: „Scripta iam epistola“ et in fine libri ver-

sus: „Paladium vero Galatham.“

Item summa llrawardini in pargameno in duobns voliimi-

nibus; primum Volumen sic incipitur: „Magnorum et multorum“

et in fine voluminis „Verum tarnen ista“, secundum voIumcn in-

cipitur sic „'I'ractatus si ipiidem“ et in linc versus „Contra do-

lentes.“

Bl. 145. Item Laetancins in pargameno, cpii sic incipitur: „Magno et

excellenti ingenio“ et in fine libri versus „Mirantibus omnibus.“

Item über Egidii de regimine principum in pargameno, cpii

incipit „Ex regia et sanctissima“ et in fine libri versus
:
„Et cui

obediunt nniversa.“

Item Petrus Damiani in pargameno, qui incipit in tabula „Epi-

stola Ia;onis pape“ et in fine libri versus: „Qui teciim.“

Item über nowe translacionis Elliycorum Aristotilis in parga-

meuo, qui incipit: „Epistola primi libri“ et in fine vereiis „Si

metmm quid dnos habet pedes.“

Item über questioniim honorabilis viri magistri Johannis Viri-

dani super omnes libros Ethyeorum in pargameno, qui incipit

„Humane condicionis“ et in fine libri versus „In cuins coinple-

mento deiis.“

Item textus sentenciarnm in iiargameno, qui incipit in pndogo

:

„t'iipiente.s aliqnid“ et in fine in tabula versus „Quod ab exeom-

mnnicatis et ab hereticis.“

Item Jeronimus super Danielem in pargameno et super alios

prophetas minores, qui incipit: „Prologus beati Jeronimi“ et in

fine libri versus „ln Elya Johannem intelligens.“

Item pustilla fratris Nicolai de Lyra super epistolas Pauli,

qne sic incipit in prologo
:

„Ecce dcscripsi eam tibi“ et in fine

versus „Veni dominc Jesu.“

12*
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Item breviloqnium bone Venture (!) in pargameno, quod inci-

pitur: „Flecto genna mea“ et in ßne versus ,,Mcditetur interim.“

Item tragedie Senece, que ineipiunt „Instaneie tue karissime

Johannes“ et in fine versus „Flnmina mittes.“

Item über de vifa christiana fratris Symonis de Gassia in par-

gameno, qui sic incipit ,,Ab iino et super“ et in fine ante tabu-

lam versus ,,De deeima aparicione.“

Item über super beati Inmaculati in pargameno, qui sic inci-

pit: „Licet mistica“ et in fine übri versns „Cepit in ortis esse.“

Bl. 145'. Item decretum in pargameno completum cum sno apparatu,

ciiius principiiim „Humanum gcnus“ et in fine übri „Qui pie

volunt vivere.“

Item manipnlus flornm in pargameno; et in eodem volumine

sunt qnedam collecta per ordincm aipbabeti magistri Johannis

de Braclycz et quadripartita historia
;
prineipium „Abiit in agriim“

et finis iibri „nt cffnndat sangwinem.“

Item digestum vetus in pargameno, cuius prineipium
:

„Urba-

iiiis omnem nosfre“ et finis „Et si concubinam sibi.“

Item summa Pyzana in pargameno, cuius prineipium „Quo-

niam, ut ait Gregorius“, finis vero „Consnmatnm fuit hoc opns.“

Item in eodem volumine qnedam determinacio magistri Johan-

nis de Braklycz de eontractibus secularium, que incipit „Utrnm

emerc“, finis vero „Eo modo, quo vivimns, modus inolevit.“

Item sedecim übri moraüum Gregorii in uno volumine in par-

gameno, cuius prineipium est „Itudum te frater karissime“, finis

vero „Opilante deo.“

Item leetnra seu apparatus domini Hugulini super decretum

et super digestum vetus et super autentica ac super instituta

eiusdem; prineipium eins „Quoniam sufTragantibus vobis“, finis

vero „Snppleatnr auctoritate totaüs.“

Item Augustinus de fide ad Petrum cum aüis diversis übris

et sermonibus, cuius prineipium „Epi.stolam fiüi Petre“, finis vero

„Secretum.“

Item Augustinus super Genesim ad ütteram cum diversis übris

diversorum doetnrum, cuius prineipium est „Omnis divina scrip-

tura“, finis vero „Nullo modo plenum posset.“

Item flores beati Berhnardi(!) parwi voluminis, cuius prineipium

est: „Cum non essem“, finis vero „Quia utrobique periculiim.“

Item über in quo continentiir octo omeüe Origenis super ge-

ncsim et conclusiones cxcerpte de übris confessionum beati Augu-
stini et über de sae.ramcntis ceclesie Innoecncii pape tercii, cuius

prineipium est „ln principio fecit deus“, finis vero
:
„Totum con-

tinue censui snbscribendnm.“

Bl. 14fi. Item speculum humane salvacionis cum Clementinis et aüis

pluribns anexis, cuius prineipium est „Qui ad iusticiam erudiiint

multos“ et in fine „Parwi quaterni et capitnlo excommunicatus.“
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Item mcditarioncs beati Angnstini in papiero, quoriim prin-

cipiiim est ..Ascendit Jesus“, finis vero „Deo gracias.“

Item Aufnistinns de domo disciplinc cum pluribus aliis anexig(!),

cuins principium est „Locutus est ad nos“, finis vero „Christus

vocatns altissimi tiliu.s.“

Item über de duodeeim abussionibus cum aliis pluribus anexis,

cuius principium est „XII sunt abnsiones“, finis vero „Homo nu-

tritur ac pascitur.“

Item declamaciones Senece cum al iis pluribus anexis,
cuius principium est „Antiquitns in civitate“, finis vero „L’nivcr-

saliter omnes amen.“

Item compendium theoloyce veritatis beati Thome de Aquino
in pargameno cum clausuris argenteis, quod fuit quondam fra-

tris Nicolai olym sacristani antiqui, cuins principium est „Veri-

tatis theoloyce“, finis vero „Explicit formula.“

Item llonofrius de Florencia cum communiloquio super quatiior

libros sentcnciarum, cuins principium est „Ave Maria“, tinis vero

,.Abbates.“

Item Thomas de Argentina in tribiis voluminibus super qua-

tnor libros sentenciarum
;
principium primi „Dedit abissus snus“,

principium seenndi „Dedit abissus“, finis „Hoc solum competat

deo“, principium tercii „Dedit abissus“, finis vero „Regnat in

secula seculornm.“ Omnes tres libri in pargameno.

Item primus Gregorii de Arriminio super sentencias in parga-

meno de manu lectoris Lconhardi; principium „Circa prologtim

libri“, finis vero „Deo gracias.“

Item seenndus Scoti in pargameno; principium „Circa crcacio-

nem“, finis vero „Ipsa vero a nulla.“

Bl. Uli'. Item primus magistri Ilugnlini in pargameno, cuius principium

est „De spiritu nietet“, finis vero „De toto sentcnciarum.“

Item Gregorius de Ariminio et Bonzyblant de Padua super

sentencias non conplete, cuius principium est „Circa prolognm“,

finis vero „Et hec sufficiunt.“ Et est in albis asseribns.

Item scriptum Jacobi de Viterbio(!) super sentencias in par-

gameno cum aliis anexis, cuius principium est „Cupientes ali-

quid“, finis vero „Concludit qnosdam.“

Item Sanctus Thomas super quartum sentcnciarum in parga-

meno, cuius principium est „Misit dominus verbnm suum“, finis

vero „In secula seculornm.“

Item Egidins super quarto sentenciarum in pargameno; prin-

cipinm „Hanrietis aquas“, finis vero „In secula seculornm.“

Item textus sentenciarum completus in albis asseribus, cuius

principium est „Cupientes aliquid“, finis vero „Via ducis per-

venit.“

Item alius textus sentenciarum in rnbeis asseribns, cuins prin-

cipinm est „Cupientes aliquid“, finis „Via ducis.“

Digitized by Google

17 t I'ic Biielii’rvi'rzfichnisse (U-s I’niftor TliDinasklosters ete.

Item Pastorale Grcgorii in parRameno in rnbeis asseribus cnm
pluribns anexis, cuins principinm cst „Pastoralis eure“, finis vero

„Contineneia castitatis.“

Item quodlibet mafristri Joliannis elencon cum exposieione litte-

rali super sentencias cum aliis anexis in papiero et in coper-

torio, enins principinm est „Utnim cterna vita“, finis vero secundi

„Vcnerabilis mapistri Johannis.“

Item brevis conpilacio tlieoloyce veritatis in parg.ameno cnm
plurimis anexis in rubeis asseribus, enius principinm est „Eterni

patris verbum“, finis vero „Hoc fecit iste sanctus.“

Bl, 147. Item tractatns de itineribns eternitatis cum plnribiis anexis,

euius principinm cst: ,.Eum, qui venit ad me“, finis ..Puritatc

subiective sient deus.“

Item nowiim testamentum in pargameno in parwo volumine,

principinm eins est „Liber generacionis“, finis vero „Gracia domini

nostri,“

Item biblia corapleta in pargameno parwi voluminis, euius prin-

cipinm est „h’rater Ambrosius“, finis vero in tabula rctro super

epistolas et ewangelia tain de sanctis quam de dominieis diebus

„Kgressus Jhesns.“

Item scriptum super apokalipsim in papiero abbatis Yoaebira

;

principinm „De beatitudine observanciura“, finis vero „Cetcri in-

tclligant,“

Item auctoritafes diverse sanctornm in pargameno cum pluri-

hns anexis; principinm „Jeronimus“, finis vero „(’um gaudio et

leticia recesserunt,“

Item leetura fratris Ottolyny de Padua in pargameno cnm
pluribus anexis

,
euius principium est „Matheus ex Jndea“, finis

vero „Hegnat in secnla secnlorum,“

Item beatns Augustinus de domo discipline in pargameno cnm
plurimis libris suis, euius principium est „In Christo Jhesu“, finis

vero „Exercitns angelorum,“

Item Augustinus de spiritu et anima et Ambrosius in codem
volumine super beati inmaculati cum pluribus anexia, euius

principinm est „Qiioniam dictum est michi“, finis vero „Stetit

nichil dicens,“ Et sequitur vita Christi, euius finis est seenndo

,.In quam erucifixionem.“

Item über de dcscripcione virtntum in pargameno et in eodem
de stimulo amoris, euius principium cst „Te dcum laudamus“,
finis vero ,,(fehlt)“.

Bl. 147'. Item sermoucs de .sanctis in pargameno magistri llonrici de
Frimaria, principium eorum „Aseendam in palmam“, finis vero
„Videtur, quod historia.“

Item leetura magistralig Johannis de Chyzdynyo, enius prin-

cipium cst „lllustrissimo“, finis vero ..Eiplicit.“

Item seeundus Uber magistri Ilenrici de Frymaria de sanctis
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in parRamenn onm tabula retro, cuiiis principium est „Asccndaiii

in palmam“, finis vero .,Secnndum ordinem angcloruni.'*

Item pnstilla quadragesiroalis magistri Alberti de Padua ordi-

nis nostri, cuius principium est ,.ln Christi nomine“, finis vero „In

sccnia seciilorum.“ Et habetur in papiero; alter vero finis „Liber

faciliter(!) doeetur.“

Item exposicio misse lectoris Nicolai per modiim sermonum
in pargameno, cnius principium est „Comedite amici“, finis vero

„Ultima diccio potest dici.“

Item sermones de sanctis per circuliim anni in pargameno
einsdem lectoris Nicolai, quomra principium est „Quasi arcus“,

finis vero „Require ibidem.“

Item sennoncs de tempore cum maiorihns festivitatibus einsdem

lectoris in papiero; principium „Cum esset sero“, finis vero „Per-

venire. Amen.“
Item sermones dominicales cum lectura snper cantica canti-

coiTim et snper primo et secundo psalmo „Heatiis vir“ et „Qnare

fremnerunt“ einsdem lectoris Nicolai, quorum principium est „Ecce

nunc tempns acceptabile“, finis vero „Qiios patrar.at.“

Item sermones einsdem lectoris Nicolai in pargameno per ad-

ventnm et maiores festivitates anni et dominicas plures; priii-

cipiiim
:
„Nox prccessit“, finis vero „Nec in cor hominis as-

cendit.“

Bl. 14S. Item secunda exposicio misse eiusdem lectoris in papiero in

copertorio albo, cuins principium est „Commedite amici“, finis

vero „Pedes lavare est peccata dimittere.“

Item quadragesimale eiusdem lectoris Nicolai in quateniis non

ligatnm, cuins principium est: „Cum ieinnatis“, finis vero „Pater

et filius et spiritus sanctus.“

Item alii sermones ad virgines de sanctis einsdem lectoris in

qnaternis non ligatis.

Item unus über in papiero, in quo continetur passio domini

compilata per magistrnm Michaelem de Massa ordinis nostri,

cnins principium est „Angeli pacis.“ (!)

Item conclusiones quatnor librornm scnteneiarum, quanim prin-

cipium est „Cupientes aliquid“, finis vero „Explicit über senten-

ciarum.“

Item Bernardus (!) colloquium Symonis Petri in papiero cum
mnltis aüis anexis, cuins principium est „Dixit Symon Petrus ad

Jesum“, finis vero „In presenti ostendunt.“

Item ociiltus editns a linnthero in papiero, cuius principium

est „Carmina“, finis vero „Cantetur trene.“

Item tabnla Martimiani (!) in papiero super bibliam cum trac-

tatu de corpore Christi et aüis sermonibus, cnius principium est

„Seriem hnins tabule“, finis vero „Sic contrahens.“

Item über veteris testamenti in papiero cum moraütatibus

non completus et in eodem über beati Augustini confessionum
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completiis; principiam libri „ln principio creavit deus“, finis vrro

„Sic aparietnr. Amen.“
Item über de tribns effectibus sangwinis Christi, cnins prin-

cipiiim cst: „Ilic est sangwis“, finis vero „Amen. Amen etc.“

Bl. I4t>’. Item diversi sermoncs collccti ad clenim in papiero, quorum
principium „Fac conelnsionem“, finis vero „ln lege dei.“

Item speeulum humane fclicitatis in papiero, cuius principium

„Incipit speeulum“, finis vero .,Nondnm signabo.“

Item viridarium eonsolaciouis in papiero, cuius principium est:

„Quoniam ut ait apostolns Petrus“, finis vero „In fine sine fine.

Amen.“
Item sermones quidam colleeti in pargameno et eopwrtorio.

quorum principium est „Osculetur me“, finis vero „Sanctificator

tocins.“

Item sermones collecfi de tempore et de sanctis in papiero;

principium eorum „Filius dei“, finis vero „Omnes gente-s.“

Item quidam sermones ad clerum in papiero cum qnadam
siimmula; principium eorum „Krunt signa“, finis vero „Dicant

omnes singuli amen.“

Item notabilia per naturas animalium et avium cum aliquibus

miraculis et quam pluribiis, quorum principium est „Tcnibilis

est locus“, finis vero „Suspendit et medius crepuit.“

Item quedam questiuncule parwe ln papiero de theologia et

iudicio vrine et depnisu, quarum principium est „Primo videtnr“,

finis autem „Deo gracias.“

Item quedam collecta predicabilia in papiero; principium eorum

„Prudentes cstote“, finis vero „Similiter in purgatorio.“

Bl. 119. Item quidam sermones colleeti tercius et quartus sentenciariim